КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.11.2010 г.  №  20
       г. Куртамыш

	О внесении изменений в постановление Главы Куртамышского района от 29 мая 2009 года № 42 «Об утверждении   цен  на  дополнительные платные медицинские услуги, оказываемые МУ «Куртамышская центральная районная больница  имени К.И.Золотавина»

        В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 2 Положения о порядке установления цен и тарифов на товары и услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 19 апреля 2007 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке установления цен и тарифов на товары и услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Куртамышского района», на основании заявления главного врача МУ «Куртамышская центральная районная больница имени К.И.Золотавина» и решения Комиссии по рассмотрению цен и тарифов на товары и услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями Куртамышского района от 7 октября 2010 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Куртамышского района от 29 мая 2009 года № 42 «Об утверждении   цен  на  дополнительные платные медицинские услуги, оказываемые МУ «Куртамышская центральная районная больница  имени К.И.Золотавина» следующие изменения:
 приложение 1 дополнить пунктами 13 и 14 следующего содержания:
	13.
	Определение антигена НВ sAg Hepatitis B virus
	119

	14.
	Определение антигена класса  M, G k  Hepatitis С virus
	119

        2. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно-политической газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гвоздеву Т.В.
Глава Куртамышского района

                         В.А.Суханов
Колупаева М.А.
2 10 07

Разослано по списку (см.  на обороте)